
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

  ПРИКАЗ 

 

от «26»   апреля  2023  года                             № 01-04/195 
 

Об определении кандидатур на получение 

стипендий Государственного Совета 

Республики Крым одаренным учащимся 10-11 

классов общеобразовательных учреждений 

города Евпатории Республики Крым 
 

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи 

Республики Крым от 11.04.2023 №699  «Об определении кандидатур на получение 

стипендий Государственного Совета Республики Крым одаренным учащимся 10-11 

классов общеобразовательных организаций Республики Крым и муниципальных 

общеобразовательных  организаций, расположенных на  территории Республики 

Крым» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

1.1. Провести мероприятия по определению кандидатур на получение стипендий в 

соответствии с Положением о стипендиях Государственного Совета Республики 

Крым одаренным учащимся 10-11 классов общеобразовательных организаций 

Республики Крым и муниципальных общеобразовательных организаций, 

расположенных на территории Республики Крым, информацию о кандидате и 

пакет документов (выписка из решения совета общеобразовательного учреждения, 

копия первой страницы устава общеобразовательного учреждения, характеристика-

представление кандидата на получение стипендии, ксерокопия паспорта кандидата 

(все заполненные страницы), ксерокопия СНИЛС, ксерокопия 

идентификационного кода, ксерокопия банковской карты (с четким номером), 

перечень банковских реквизитов)  направить в МКУ МЦОДМОО до 28.05.2023. 

2. До 01.06.2023 рассмотреть и в установленном порядке утвердить кандидатуры на 

получение стипендий Государственного Совета Республики Крым в 2023/2024 

учебном году. 

3. Директору МКУ «Методический центр обеспечения деятельности 

муниципальных  образовательных  организаций» Мироненко О.Е.: 

3.1. До 09.06.2023 направить в Министерство образования науки и молодежи 

Республики Крым пакет соответствующих документов на кандидатов на получение 

стипендий Государственного Совета Республики Крым. 

4. Данный приказ разместить на сайте управления образования. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования Онищенко Н.Р. и директора муниципального казенного 

учреждения «Методический центр обеспечения деятельности муниципальных 

образовательных организаций» Мироненко О.Е.    

 

 

И.о начальника управления образования       

администрации города Евпатории     Н.Р.Онищенко 
  
Прокофьева М.Ю.,  

Мироненко О.Е. 

33348 


